
 

 

Dipartimento di Ingegneria
Informatica, Automatica e
Gestionale -Antonio Ruberti-

IL DIRETTORE

VISTO Il Regolamento per il conferimento di incarichi individuali di lavoro autonomo a soggetti
esterni all’Ateneo in vigore presso l’Università degli Studi di Roma “La Sapienza”;

VISTA la richiesta presentata da: Pietro Aricò;
VISTA la copertura economico-finanziaria garantita dai fondi:

GURU: Sviluppo di un sistema multisensoriale a realtà mista per l’addestramento
dinamico di lavoratori in ambienti ad alto rischio - Titolare del fondo: Pietro Aricò -
CUP: B53C22008970005

VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento del 14/07/2025;
VISTO il bando n. 57/2025, scaduto il 06/08/2025;
VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento del 04/09/2025, in cui sono stati nominati i

membri della Commissione di valutazione di cui al predetto bando;

DISPONE

che la Commissione di valutazione della procedura selettiva per titoli e colloquio, per il bando
suindicato, sia così composta:

Pietro Aricò
Fabio Babiloni
Gianluca Di Flumeri

L’attività prestata dalla Commissione è a titolo gratuito.

Del presente provvedimento è dato avviso mediante pubblicazione sul portale della Trasparenza di
Ateneo.

Roma, 04/09/2025

IL DIRETTORE
Prof. Alberto Nastasi

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2025-09-04T14:38:13+0000
	Alberto Nastasi




